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Fédération Algérienne de Football
Ligue Régionale de Football Constantine
Commission Régionale de Football Féminin 
CLASSEMENTS TOUTES CATEGORIES CONFONDUES
· Classements catégorie « Seniors & U 20 » Groupe B « Nord »

	Rang
	Clubs
	Points
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	Diff
	F
	Obs

	01
	CSAFW.Oum El-Bouaghi
	21
	07
	07
	00
	00
	48
	03
	+ 45
	
	S

	02
	FJ.Skikda
	18
	07
	06
	00
	01
	34
	07
	+ 27
	
	U20

	03
	ES.Sétif
	09
	07
	03
	00
	04
	10
	16
	-  06
	
	S

	05
	CSASW.El-Tarf
	09
	07
	03
	00
	04
	14
	26
	- 12
	
	S

	04
	ARTSF.Tébessa
	04
	07
	01
	01
	05
	03
	31
	- 28
	
	U20

	06
	WF.El-Tarf
	01
	07
	00
	01
	06
	03
	29
	- 26
	
	S


	Résultats 7ème journée (S & U20) du 04 Mars 2016

	Rencontres
	Résultats

	WFET - ARTSFT
	01 – 01

	FJS - ESS
	05 – 00

	CSASWET - CSAFWOEB
	00 - 05


· Classements catégorie « U 17 » Groupe « NORD »

	Rang
	Clubs
	Points
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	Diff
	Forfait

	01
	FC.Constantine
	19
	07
	06
	01
	00
	68
	05
	+ 63
	

	02
	JF.Khroub
	19
	07
	06
	01
	00
	50
	04
	+ 46
	

	03
	FJ.Skikda
	15
	07
	05
	00
	02
	16
	13
	+ 03
	

	04
	Nadjem Annaba
	10
	07
	03
	01
	03
	07
	25
	- 18
	

	05
	UDO.Constantine
	09
	07
	03
	00
	04
	15
	12
	+ 03
	

	06
	MO.Khroub
	06
	07
	02
	00
	05
	07
	30
	- 23
	

	07
	ARTSF.Tébessa
	04 – 03 = 01
	07
	01
	01
	04
	03
	31
	- 28
	01

	08
	MS.Khroub
	00
	07
	00
	00
	06
	01
	47
	- 46
	01


	Résultat 6ème journée  du 04 Mars 2016 

« match retard »

	Rencontres
	Résultats

	MOK - ARTSFT
	03 – 00 F (Affaire n°11)


